－ 1 －

山东农业大学新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组文件

山农大疫控组字〔2020〕2 号

山东农业大学新型冠状病毒感染的肺炎
疫情防控工作领导小组转发关于组织

收看疫情防控特别节目的通知

各单位、各部门：

为加强卫生健康教育，引导广大师生、家长提高健康素养，

养成良好生活习惯，坚决打赢疫情防控阻击战，现将《山东省教

育厅新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组关于组织

收看疫情防控特别节目的通知》（鲁教疫控组字〔2020〕5 号）

转发给你们，请认真遵照执行。

附件：山东省教育厅新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领

导小组关于组织收看疫情防控特别节目的通知

 － 2 －

山东农业大学新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作领导小组

                          2020 年 2 月 1 日

山东农业大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组      2020年 2月 1日印发